
UCHWAŁA NR XXXVIII/347/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Międzyrzecza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji 
Rewizyjnej, udziela się Burmistrzowi Międzyrzecza absolutorium z wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskliej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłosozne w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFC5F82-49B9-48EF-880E-6577D5D6DE79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


